
 

 

UCHWAŁA NR 218/2025 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Nr 216/2025 z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 

poz. 107 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), § 12 pkt 3 Uchwały XI/81/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. 

poz. 308 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Nr 216/2025 z dnia 19 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Starosta 

Maciej Wiśniewski 

 

Członek Zarządu 

Rafał Jagodzik 

 

Członek Zarządu 

Wojciech Antoniak 

 

Członek Zarządu 

Irena Grobelna 

 

Członek Zarządu 

Stanisław Kasperski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 6599



Załącznik do uchwały Nr 218/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 1 września 2025 r. 

             

  Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 235 997,10 -15 000,00 2 220 997,10 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
670 628,10 -15 000,00 655 628,10 

   4430 Różne opłaty i składki 20 500,00 -15 000,00 5 500,00 

 710   Działalność usługowa 1 866 076,80 15 000,00 1 881 076,80 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 665 076,80 15 000,00 680 076,80 

   4300 Zakup usług pozostałych 385 128,00 15 000,00 400 128,00 

             

 Razem: 118 758 514,70 0,00 118 758 514,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6599


		2025-09-18T09:37:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




